

God Manhem

"Spela inte på fällor! Sitt inte och hoppas på att din motståndare skall göra något dumt! Om du utvecklar en vana att alltid förvänta dig att din motståndare skall göra det bästa draget, så tvingar du dig själv också att alltid göra samma sak!"

Ett av Jeremy Silmans många tänkvärda råd i *How to Reassess Your Chess*

Nafset 48



-Nyhetsbrev för Schacksällskapet Manhems medlemmar
Anno 1906-

Red: Håkan Warston

Årgång: 14

Nummer: 1

Fredagen den 5 maj 2006

Lyckad comeback för förstalaget i Elitserien Andralaget vann div. 1 igen!

Så var då årets allsvenska serie avslutad och det är dags att summera årets prestationer. Som vanligt så har säsongen bjudit på en blandad konfekt av både goda och mindre goda resultat.

Till att börja med så gjorde mannarna i förstalaget en riktigt lyckad comeback i Elitserien. Efter juluppehållet så spelade man tre riktigt bra matcher mot Luleå (6-2), mot Linköping (5-3) och mot Kamraterna. I matchen mot Kamraterna såg det länge ut som att det skulle gå åt pipan men de lyckades vända och vinna med 5½-2½. Inför det avslutande sammandraget så låg man sålunda på helt fantastisk femte plats och man hade goda chanser till en riktigt framskjutet placering. Tyvärr så försvann formen lagom till sammandraget i Linköping och mannarna gjorde tre mindre lyckade matcher. Förluster mot Wasa (3½-4½) och LASK (3-5) och avslutningsvis oavgjort mot Eksjö. Detta gjorde att laget i slutändan halkade ner till sjunde platsen. Summa summarum är ändå att laget har gjort en riktigt bra insats och resultaten lovar gott inför kommande säsong. Framför allt så har Victor och Philip har visat framfötterna och spelat riktigt bra under året, med flera fina vinster. Förhoppningsvis så får vi ta del av dessa i ett framtida nummer av Hugget.

Andralaget visade var skåpet skall stå i division 1 södra genom att återigen vinna serien. Detta är femte gången man vinner div. 1 på några år nu och den sk andralags-

regeln, Lex Manhem, framstår i allt löjligare dager. Få lag har gjort sig så förtjänta av att spela i elitserien som Manhem II. Tvåan segrade på 16 matchpoäng, hela tre poäng före Åstorps SS som slutade på 13.

I div. 3 så vann Manhem V grupp 8 överlägset. Segern kunde firas med champagne redan innan sista rondan. Laget släppte endast en oavgjord match mot Lerum. I slutändan vann man på 13 poäng, hela fyra poäng före tvåan Götaverken. Nu blir det en hett efterlängtat debut i div. 2 till hösten, vilket säkerligen kommer att gå bra med tanke på det engagemang för serienspelet som laget har visat upp.

I div. 4 så kom bärgade Manhem VII och Manhem VIII varsin tredjeplats och i båda fallen så kändes som att det fanns mer att hämta.

Sist men inte minst så kammade Manhem XVII hem en finfin seger i div. 6 i stark konkurrens med Manhem XV och Manhem XVI vilka kom tvåa resp. trea. Övriga allsvenska resultat återfinns i seniorernas resultatbörs på sid. 3

Avslutningsvis så skall Manhems allsvenska general Vincent Andréasson och alla lagledarna ha ett varmt tack för allt arbete som ni har lagt ner den gångna säsongen. Nu gäller det att ladda inför nästa säsong!

Håkan Warston

Pål Sjöberg & Harald Berggren Torell imponerade i VM

I det nyss avslutade Vårmästerskapet kunde två imponerande segrar noteras. I den öppna gruppen så vann tredjeankade Pål Sjöberg på åtta poäng av nio före Stefan Klang. Pål gick obesegrad genom turneringen och släppte bara två remier, dels mot tvåan Stefan Klang (7 p) och dels mot Fredrik Westlund. Trea kom Magnus Lidell på 6½p. Fjärde platsen belades av Jonas Bengtsson, även han med 6½. På femte plats kom ovan nämnde Fredrik Westlund med 6 p. Totalt startade 44 spelare i Öppna gruppen.

I den Lilla gruppen fick vi se en imponerande uppvisning av Harald Berggren Torell,

som vann på 9p av 9 möjliga. I sista rondan vann Harald visserligen på WO men insatsen imponerar inte mindre för det. Ett vackert ratingplus på 78 poäng blev det. Inte illa! Tvåa kom Per-Erik Andersson på 7½ poäng. En och halv poäng före den femhövdade skaran Mattias Carlsson, Olof Eriksson, Leonardo Contreras, Veronica Klang, Fredrik Björk vilka alla slutade på 6 poäng. Totalt så startade 36 spelare i Lilla gruppen.

Alla pristagare gratuleras. Prisutdelning för vårmästerskapet blir det i samband med Manhems vårmöte den 30 maj.

Håkan Warston

Kalender

Maj

- 9 Manhemfajten
- 11 Lagblixt-DM
- 15 Sommarschacket 1
- 16 Manhemfajten
- 17 Äldre-Yngre Matchen
- 22 Sommarschacket 2
- 23 Manhemfajten
- 25-28 Göteborg Open
- 29 Sommarschacket 3
- 30 Manhems Vårnöte

Juni

- 5 Sommarschacket 4
- 10-18 Spiltan & Pelaro IM-turnering
- 11 Flunsåsschacket
- 12 Sommarschacket 5
- 19 Sommarschacket 6
- 26 Sommarschacket 7

Juli

- 1-16 Schack-SM i Göteborg
- 17 Sommarschacket 8
- 24 Sommarschacket 9
- 31 Sommarschacket 10

Augusti

- 3-6 Mölndal Open
- 7 Sommarschacket 11
- 14 Sommarschacket 12
- 21 Sommarschacket 13
- 28 Sommarschacket 14

Påskfullträffar

Både Peter Vas och Ragna Löfgren gjorde bra ifrån sig i tävlingar under påskhelgen. För Peters del så var det Oslo Påskeskjakkfestival som gällde. Där stod han i grupp A tillsammans med GM Stellan Brynell för den svenska representationen. Efter att Peter satt sin betydligt högre rankade motståndare IM Chetverik, RUS (2313) - matt i sista rondan, så blev slutplaceringen en 11:e plats (delad 3-11) på sex poäng vilket är samma poängantal som Stellan. Det blev dubbel norsk i toppen av prislistan, genom GM Kjetil A. Lie, 7½p/9 och överraskningen FM Øystein Dannevig 6½ p. Antal deltagare var 62.

Ragna tog sig till Norrköping och Schack-08s påskturnering. Där tog hon 5½p. på nio ronder och slutade på 41:a plats av 154 startande. Ett utmärkt resultat med tanke på att hon var rankade som nummer 60 i startfältet.

SS Manhem kallar sina medlemmar till vårmöte den 30 maj 2006 kl. 18.30 (se sid. 4)

Ordföranden har ordet

Käre manhemmit!

När du läser dessa rader återstår knappt två månader till schacksommarens höjdpunkt – SM, som för tredje gången på lika många år ordnas i Göteborg. Detta är ett historiskt unikt faktum och med all sannolikhet kommer det att dröja innan tävlingen åter går hos oss. Med Mässan som spelokal har schackspelarna kunnat bjudas på oöverträffade spelförhållanden och det har också satt sina spår i deltagarsiffrorna. Vid premiären 2004 kunde man räkna in 943 starter, den bästa siffran sedan Manhem stod som arrangör 1990. I fjol sjönk visserligen antalet till 835, men detta var likväl fler än vid något tillfälle de sju åren närmast före Göteborg. Till inte ringa del kan manhemiterna tackas för det fina deltagandet. Båda åren har drygt 10% varit från vår klubb. Det är bra, men samtidigt är det många medlemmar som ännu inte tagit chansen. Jag vill därför dra en lans för att **du** skall ställa upp i årets SM när nu möjligheten finns på hemmaplan. Det kan nämnas att tävlingen från starten 1917 till 2003 har gått i Göteborg fem gånger. Grip därför tillfället!

De två senaste åren har bl.a. bjudit på en rasande kamp om det s.k. kongressmästerskapet för föreningar, d.v.s. tävlingen om bästa klubb i SM. De senaste tjugo(!) åren har den vunnits av landets ledande klubb, Rockaden från Stockholm, men i Göteborg har det för första gången på länge varit en jämn kamp. 2004 kunde 99 manhemiter ta 52 poäng i kongressmästerskapet, att jämföra med stockholmarnas 59. I fjol var det ännu jämnare: 85 manhemiter erövrade 43 poäng, men 91 rockadare tog 45! Manhem har faktiskt vunnit denna tävling två gånger, men detta var på 1960-talet. Visst vore det roligt att fullborda SM-trippen i Göteborg med en seger! Tävlingen avgörs genom att klubben får 3 poäng för klassegger, 2 poäng för andraplats och 1 poäng för tredjeplats.

Förhoppningsvis är du nu så sugen att du vill veta mera. Den eleganta fyrfärgsinbjudan finns på klubben och kan du inte ge dig till tåls så hittar du den också på hemsidan www.schacksm.se. Förtryckta inbetalningskort finns också på Manhem. Med risk för att motverka vad jag just skrivit vill jag också locka till medverkan som funktionär vid SM-tävlingarna. Ett så stort arrangemang ordnar ju inte sig självt och för att skutan skall nå land krävs ett ansenligt medhjälpare från göteborgsklubbarna. Det är roligt att ordna schacktävling, så tveka inte att anmäla ditt intresse till undertecknad eller varför inte direkt till SM:s överkucku Niklas Sidmar. Mig hittar man på klubben och Niklas nås på niklas.sidmar@bredband.net eller på tel. 20 69 76. Slutligen vill jag nämna att den som vill förbereda sig för SM har en utmärkt möjlighet till det när Göteborg Open spelas i Kristi Himmelfärdshelgen den 25-28 maj. Nytt för i år är att det blir långpartier och att tävlingen är sanktionerad, d.v.s. man har möjlighet att spela upp (eller ned, men varför vara pessimist?) sig i SM:s klassystem. Låt schacket blomma!

Mats Eriksson

Ungdomsnyheter

Äldre Junior-KM

Särspelet mellan Joel Zetterlund och Alexander Heino slutade 3½-2½ och den förre blir därmed klubbmästare för juniorer för 2005.

Flick-SM

Tävlingen spelades i Norrtälje förra helgen. Manhems lilla men naggande goda trupp höll sig väl framme. I högstadieklassen slutade Ragna Löfgren tvåa på 6½ poäng av åtta och i mellanstadieklassen debuterade Jessica Bengtsson med att komma trea på 6 poäng av åtta.

Manhemknatten

Den 18 mars spelades vår egen rallytävling Manhemknatten. Man kan knappast använda något annat ord än succé: 115 schackhungeriga låg- och mellanstadiebarn invaderade Schackcentrum och i motsats till i fjol fungerade arrangemangen utan mankemang. Inte utan förtjänst var Niklas Sidmar, som skötte datorarbetet.

Enda baksidan av den fina deltagarsiffran var att de beställda priserna inte räckte. Det gick dock att få en extra snabbleverans redan två dagar efter tävlingen och de efteranmälda kunde snabbt få sina priser i efterhand.

Resultat, Formel 1: 1. Harald Berggren Torell 6 (av 7), 2. Jessica Bengtsson 6, 3. Erik Persson 5½, 5. Daniel Skorczynski 2½, 8. Edvin Hägg 1 (8 del.); *Födda 1993:* 2. Arvin Bahmani 5½ (7 del.); *Födda 1994:* 2. Aron Hansson 5 (9 del.); *Födda 1995:* 1. Viktor Lundmark 5, 2. Henrik Hedström 4½, 4. Jakob Runestam 4½ (21 del.); *Födda 1996:* 2. Shawnee Waters 5½, 5. Theodor Collin 5, 6. Isak Ungefält (30 del.); *Födda 1997-:* 1. Simon Wigemo 7, 5. Gabriel Svorono 5 (40 del.).

Pris till bästa debutant i mellanstadieklassen erövrades av Joel Jerkin. Shawnee Waters blev bästa flicka i lågstadiet och Simon Wigemo bästa 98:a. Kampen om vandringspriset till bästa lågstadieskola dominerades naturligt nog av Manhems skolor i Linnéstaden och vanns av Oscar Fredrik (12 deltagare) på 44 före Annedal (8) 32, Fjäll (7) 21 och Nordhem (8) 19½.

Fullständiga resultat finns på Göteborgs Schackförbunds hemsida under http://www.goteborgschack.com/ungr0506mkn_att.htm.

Tränarskolan

I februari genomfördes en steg 2-kurs med deltagande av Janne Adolfsson, Rickard Dave, Stig Grönlund, Calle Jarebo, Hugo Löfgren och Victor Nithander som deltagare och undertecknad som kursledare.

Nya tränare har också rekryterats. Karl Malbert bistår med schackskolan vid Annedal och Johannes Aira, Julius Andiné, Zdenko Naglic och William Palma sköter två nya pröva-på-grupperna på onsdagarna.

Kortresultat

Junior-DM,: 1. P. Vas 6½ (av 7; jun.mäst.),

2. J. Aira 5 (kad.mäst.), 3. E. Karlsson 4½ 4. J. Hansson 4, 5. H. Berggren Torell 4 (8 del.).

Junior-DM snabbschack, jun.: 1. P. Vas 9 (av 9; 2 del.); *kadetter:* 1. J. Aira 7½, 2. M. Axelsson 7, 3. R. Jern 6½ (8 del.).

Hisingen Open, Jun. (1985-88): 1. P. Vas 7, 2. J. Wähländer 2 (2 del.); *Kad. (1989-92):* 1. J. Aira 6, 2. R. Jern 5, 3. N. Werner 4 (8 del.); *Formel 1:* 1. H. Berggren Torell 6 (av 7), 3. Jes. Bengtsson 5, 4. E. Persson 4½ (8 del.); samtliga manhemiter kvar i Formel 1 till nästa tävling); *1993:* 2. T. Trägårdh 4 (3 del.); *1995:* 2. D. Skorczynski 6, 3. A. Karlsson 5 (11 del.); *1996:* 1. T. Collin 5 (12 del.); *1997-:* 1. S. Wigemo 7, 3. G. Svorono 5 (15 del.).

Metroschacket, jun. (1985-88): 1. P. Vas 6 (av 7), 2. J. Bengtsson (4 del.); *Kad. (1989-92):* 1. R. Jern 5, J. Aira 5, 3. P. Jerkner 5 (10 del.); *1993:* 1. H. Berggren Torell 6, 3. E. Sjöholm 5 (9 del.); *1994:* 2. E. Persson 4½ (15 del.); *1995:* 1. Jes. Bengtsson 6 (19 del.); *1996:* 1. H. Thell (12 del.); *1997-:* 2. S. Wigemo 5½ (15 del.).

Knatterallyt, 1993: 1. H. Berggren Torell 47½, 3. E. Sjöholm 22½, 4. A. Bahmani 16½, 8. J. Jerkin 4½, 10. G. Ljungberg, T. Trägårdh och O. Johansson 4 (17 del.); *1994:* 1. E. Persson 38½, 6. A. Hansson 16, 7. E. Hägg 11½, 8. I. Svensson 10½, 10. A. Sköldberg 7 (25 del.); *1995:* 1. Jes. Bengtsson 45, 4. D. Skorczynski 20, 5. V. Lundmark 17½, 9. A. Karlsson 16 (35 del.); *1996:* 3. I. Ungerfält 16½, 4. L. Thell 13½, 5. T. Collin 13½, 8. H. Thell 12, 10. J. Hellqvist 11 (40 del.); *1997-:* 1. S. Wigemo 32, 4. G. Svorono 22, 8. R. Nilsson 17 (50 del.).

Knatte-DM, A-finaler, 1993: 1. H. Berggren Torell 9 (av 9), 2. J. Jerkin 6½, 3. E. Sjöholm 5½; *1994:* 1-2. A. Hansson 8 (särspel om förstaplatsen pågår); *1996:* 2. J. Hellqvist 10½ (av 14; efter förlust 2-4 i särspel om förstaplatsen), 3. I. Ungerfält 10; *1997-:* 1. S. Wigemo 15 (av 18); *B-finaler, mellanst.:* 2. A. Aref 8 (av 9), 4. Neda Farhand 5 (10 del.); *lågst.:* 2. N. Rosfors 5 (av 7), 3. R. Li 5, 4. A. Cathnell-Göransson 5, 6. A. Liljendal 4½, 7. K. Eliasson 4½, 8. J. Näslund 4½ (30 del.).

Skollags-DM; Högst.: 1. Cederholms (J. Hansson, K. Carlstedt, F. Lundin) 15 (av 16), 2. Lunden (M. Axelsson, E. Persson, J. Persson 11, 3. Fjäll (W. Olsson, S. Bagheri) 8½ (5 lag varav ett till Skollags-SM); *Mellanst.:* 1. Kungsladugård 19 (av 24), 2. Järnbrott 16 (A. Karlsson), 3. Nordhem (A. Hansson, O. Johansson, G. Ljungberg) 15½ (12 lag varav tre till Skollags-SM); *Lågst.:* 1. Annedal 1 (T. Collin, L. Thell, H. Thell, H. Olausson) 21½ (av 24), 2. Oscar Fredrik 3 (N. Kavooosi, J. Henriksson, N. Rostefors, B. Östlund Ullman) 14½, 3. Annedal 2 (N. Ingelhart, R. Li, A. Schadewitz, F. Olausson) 14 (11 lag varav två till Skollags-SM).

(forts på sid 3)

Ungdomsnyheter (forts)

Vinterlovsmästerskapet; A (1990-95): 1. J. Hansson 8 (av 10), 2. J. Aira 7, 3. M. Axelsson 7 (6 deltag.); *B (1993-97):* 1. V. Lundmark 14 (av 18), 2. D. Skorczynski 12½, 3. A. Hansson 12½ (13 deltag.); *C (1994-2000):* 2. A. Cathnell-Göransson 12 (av 16), 3. I. Ungerfält 12 (10 deltag.). Den sista dagen genomfördes en lättasamt lagtävling.

Talangjakten, Manhems final: 1-2. T. Collin och S. Wigemo 6½ (av 7), 3. J. Hellqvist 6, 4. L. Thell 5, 5. K. Eliasson 5, 6. H. Thell 5, 7. H. Olausson 5, 8. G. Svorono 5, 9. I. Ungerfält 5, 10. R. Sandström 5, 11. N. Waters 4½, 12. M. Kroon 4½, 13. H. Snorrason 4½, 14. M. Andersson 4½, 15. E. Bryngelsson 4½, 16. B. Östlund Ullman 4, 17. A. de Broen 4,

18. E. von Barth 4, 19. L. Jörgensen 4, 20. F. von Barth 4, 21. R. Nilsson 4, 22. N. Rostefors 4 samt A. Nitsche 3½ (56 deltag.).

Årets upplaga av Schackåttan spelades lördagen den 8 april. Manhem deltog med två lag och lyckades också vinna tävlingen för femte gången i följd till alla schackvänners glädje. Nitton lag deltog med resultatet: 1. SS Manhem 47½, 2. Södra Sandby SS/SK Bara Bönder 45, 3. Limhamns SK 39½, 4. En passant 31, 5. Eslövs SK 30½, 6. Kungsbacka SK 30, 7. SS Manhem 2 29½ ... (19 lag).

Manhem 2 fick priset till bästa andralag och bordspriser erövrades av Johan Hansson, Harald Berggren Torell och Arvin Bahmani

Mats Eriksson

Victor slog igenom i Rilton!

Varje år mellan jul- och trettonhelgerna så arrangeras i Stockholm landets ledande öppna schackturnering, Rilton Cup. Egentligen så är det tre turneringar som anordnas, huvudturneringen Rilton Open samt sidoturneringarna Rilton Open och Rilton 1600. Tävlningen som anordnas i München-bryggeriet i centrala Stockholm är en mycket trivsamt och välordnad tävling. Deltagandet från Manhem brukar vanligtvis vara mycket sparsamt så arrangörerna verkade närmast chockade när inte mindre än sju manhemiter anmälde sig till årets tävlingar. Joel Åkesson och Victor Nithander spelade i Rilton Cup, Tor Johansson och Fredrik Westlund i Rilton Open och slutligen Johannes Aira, Johan Hansson och Håkan Warston i Rilton 1600.

Victor Nithander gjorde en glänsande insats och var bara en halv poäng från att ta sin första IM-inteckning. I ronderna 2-5 lät han tala om sig genom att i tur och ordning besegra GM Ralf Åkesson, remisera mot GM Stellan Brynell och GM Florian Handtke och sedan besegra den tjeckiske IMn Petr Velicka. Efter den femte ronden låg Victor på 11:e plats. Ett resultat som många noterade. I slutet av turneringen så tröt orken en aning och han

hamnade till slut på 36:e plats. En prestation som dock bådär gott för framtiden!

I Rilton Open gjorde Fredrik Westlund en gedigen insats och tog 5p av 9 och slutade på 29:e plats i ett startfält där han var rankad 39 av 74 startande. Tor var rankad 7:a och hamnade i slutändan på 14:e plats med 5½ poäng. Ett gott resultat, men som jag uppfattade att Tor själv var lite missnöjd med.

I Rilton 1600 gjorde undertecknad en godkänd turnering och slutade på 15:e plats på 4½ av 16 i ett startfält med 68 deltagare. Också våra 92:or Johan Hansson och Johannes Aira hängde väl med. Den senare blev höstens särklassiga ratingraketen med + 287 poäng varav 90 i Stockholm.

RESULTAT: Rilton Cup: 1. E. Rozentalis, Litauen 7 (av 9), 36. V. Nithander 5, 58. J. Åkesson (resledare) 4½ (127 deltag.) **Rilton Open:** 1. G. Jansson, SS Gambit 9 (av 9), 14. T. Johansson 5½, 29. F. Westlund, 5 (74 deltag.) **Rilton 1600:** 1. V. Nikolic, SK Rockaden 6 (av 7), 15. H. Warston (känd styrelseledamot) 4½, 19. J. Aira, 4½, 20. J. Hansson 4 (68 deltag.).

Håkan Warston

Resultatbörs Seniorer

Hisingen Open 2006: 9. K. Andersson 4½ av 7, 15. F. Westlund 4½, 19. P. Abrahamsson 4½, 29. W. Palma 4, 31. V. Jakstaitis 4, 34. L. Bergström 3½, 40. Z. Naglic 3½, 44. O. Alfredsson 3, 46. S. Klang 3, 47. S. Svensson 3, 51. D. Björkdahl 3, 53. S. Göthe 3, 54. S. Degerfeldt 2½, 55. B.-G. Mellbin 2½, 56. J. Granholm 2½, 59. P. Mellbin 2, 64. K. Malbert 1½, 65. E. Jacobsson 1, (70 deltag.)

Västgöta Open 2006: 49. P. Gedda 4½ av 8, 51. J. Herrman 4½, 54. Ragna Löfgren 4, 81. L. Rydholm 3½, 94. V. Jakstaitis 3, (125 deltag.)

Lag-DM (6 lag i varje grupp) Kl. 1: 1. SS Manhem 10mp/32½pp, 4. SS Manhem II 5mp/17pp, **Kl. II:** 3. SS Manhem III 7mp/23½pp, 4. SS Manhem IV 5mp/22pp,

Kl. III: 1. SS Manhem VII 8mp/25pp, 2. SS Manhem VI 7mp/21½pp, 3. SS Manhem V 6mp/22½pp, 5. SS Manhem VIII 3mp/19½pp

Värmästerskapet Öppna Gruppen: 1. P. Sjöberg 8p av 9, 2. S. Klang 7, 3. M. Lidell 6½, 4. J. Bengtsson 6½, 5. F. Westlund 6, 6. J. Mossberg 6, 7. M. Göransson 6, 8. C. Jordan 6, 9. M. Krantz 6, 10. P. Bertelsen 5½, 11. W. Palma 5½, 12. M. Oxelqvist 5½, (44 deltag.)

Lilla Gruppen: 1. H. Berggren Torell 9 av 9, 2. P.-E. Andersson 7½, 3. M. Carlsson 6, 4. O. Eriksson 6, 5. L. Contreras 6, 6. V. Klang 6, 7. F. Björk 6, 8. E. Persson 5½, 9. C.-G. Jarebo 5½, 10. M. Sheingold 5½, (36 deltag.)

Individuella. DM: (10-manna Berger-grupper) **Kl. A:** 10. S. Rilberg 2½ av 9, **Kl. B:** 3. M. Göransson 5½ av 9, 4. S. Panas 5, 6. S. Svens-

Juniorkalender

Mai

10 Junioravslutning
20-21 Skollags-SM final

Juni

3-5 Göteborg Cup
1-16 Schack-SM

Augusti

18-20 Kadettallsvenskans final

Göteborg Cup

Ungdomssäsongen avslutas med en verklig godbit. Den 3-5 juni, omedelbart före Sveriges nationaldag, spelas vår internationella ungdomsturnering Göteborg Cup, som brukar samla strax under tvåhundra deltagare. Vissa år har hälften av deltagarna varit från Danmark! De senaste åren har ett ökande antal spelare dessutom kommit från vårt västra grannland Norge. Trots detta hoppas vi förstås på fina insatser av våra egna ungdomar, inte minst i kampen om priset till bästa klubb. Ofta, men långt ifrån alltid, har det hamnat på Manhems prishylla.

Göteborg Cup spelas i åldersklasserna 88-89, 90-91, 92-93, 94-95 samt 96 eller senare. Det kostar 150 kronor att vara med och du sätter in startavgiften på klubbens postgiro 42 28 22 - 7.

Mats Eriksson

Resultatbörs forts

son 4½, 9. O. Alfredsson 2½, **Kl. I:** 1. S. Amundsson 6, 4. F. Westlund 5, 7. P. Abrahamsson 4, **Kl. II:** 1. 2. W. Palma 6½, 4. S. Norlander 5½, 5. J. Andreasson 5½, 9. B.-G. Mellbin 1½, 10. B. Ohlsson 0, **Kl. II:2:** 4. L. Borgström 5 av 9, 6. J. Lönnroth 5, 8. V. Jakstaitis 2½, **Kl. III:1:** 1. K. Malbert 7 av 9, 3. J. Wähländer 6, 4. K. Kalén 6, 5. J. Granholm 5½, 6. P. Löfving 5, 7. S. Persson 3½, **Kl. III:2:** 1. Jes. Bengtsson 6½, 3. Z. Naglic 5, 4. R. Carlsson 3, 5. A. Larsson 3, 7. S. Grönlund 1½, **DM i Snabbschack:** 2. Said Outgajjouft 6 av 8, 3. Chris Jordan 4, 6. Lars Borgström 2, 7. Kristian Aaltonen 1, 8. Svante Norlander ½, (8 deltag.) **Allsvenskan Elitserien:** 1. Sollentuna SK 19mp/58½pp, 7. Manhem I 11mp/46½pp, (12 lag), **Div. 1 Södra:** 1. Manhem II 16mp/46½pp, (10 lag), **Div. 2:4:** 6. Manhem IV 5mp/23½pp, 7. Manhem III 4mp/24½pp, (8 lag), **Div. 3:8:** 1. Manhem V 13mp/36pp, 7. Manhem VI 4mp/22½pp, (8 lag), **Div. 4:12:** 3. Manhem VIII 9mp/17½pp, 5. Manhem IX 6mp/16½pp, 8. Manhem XII 4mp/15pp, (8 lag) **Div. 4:13:** 3. Manhem VII 10mp/21½pp, 5. Manhem XI 6mp/16pp, 8. Manhem X 0mp/8½pp, (8 lag), **Div 5:** 3. Manhem XIII 7mp/17½pp, 4. Manhem XIV 9mp/19½pp, (8 lag), **Div 5:** 1. Manhem XVII 12mp/20½pp, 2. Manhem XV 9mp/19pp, 3. Manhem XVI 8mp/17½pp 4. Manhem XVIII 6mp/18½pp 5. Manhem XIX 5mp/14pp, (8 lag)



SS Manhem kallar härmed sina medlemmar till
vårmöte i klubblokalen, Vegagatan 20,
tisdagen den 30 maj kl. 18.30.

På programmet står även servering och prisutdelning för
Vårmästerskapet och Manhemfajten.

Väl mött!

Manhems medlemmar inbjuds till tredje upplagan av

Manhemfajten 2006

Tävlingen är öppen för medlemmar i SS Manhem med ett ratingtal **under 1300**.

Detta är ett utmärkt tillfälle för dig som missade VM men ändå vill "hålla i gång".

Spelform: 6 ronder enligt närvaromonradssystemet. Betänketiden är 1 timme per spelare och parti. Ingen ratingberäkning sker.

Datum & tider:

- Tävlingen spelas tre tisdagar, **9 maj, 16 maj samt 23 maj.**
- Två ronder spelas vid varje tillfälle.
- Första partiet spelas 18.30-20.30, andra partiet 20.30-22.30. En kvarts paus mellan ronderna är garanterad.

Spelplats: SS Manhems klubblokal på Vegagatan 20.

Anmälan & startavgift: Startavgiften är 75 kr och betalas kontant vid första tillfället, **senast kl. 18.15**. Anmälan görs via e-post tavling@ssmanhem.se eller på plats den 9 maj senast **kl. 18.15**.

Priser: Bokpriser delas ut. Specialpriser kan delas ut. Huvudpriserna beror på antalet startande. I samband med första speltillfället tillkännages priserna. Prisutdelning sker vid SS Manhems vårmöte.

Frågor: För frågor, kontakta Mats Eriksson, telefon och e-post till klubben 24 47 45 respektive tavling@ssmanhem.se.



Äldre-Yngre-matchen

Onsdagen den 17 maj går årets upplaga av den prestigeladdade klassikern Äldre-Yngre-matchen. Manhems yngre medlemmar gör upp med de något äldre i en match där man möter samme motståndare i ett blyxtparti, ett tjugominuters snabbparti och ett entimmes. De två senaste åren har bjudit på gastkramande uppgörelser över trettio bord och däröver.

Visst vill du vara med! Underlätta för tävlingsledningen genom anmäla ditt intresse till tavling@ssmanhem.se eller per telefon 24 47 45. Du kan självklart också prata direkt med undertecknad när vi ses på klubben.

Och du – det kostar inget att vara med! Billigare går det inte att få en kväll i glada vänners lag.

Mats Eriksson

Göteborgs Schackförbund bjuder in till 2006 års upplaga av fjolårets nyhet

SOMMARSCHACKET MINI!

Under fjorton måndagar klockan 18.30 med start den 15 maj blir det blyxtturnering i Göteborgs Schackcentrum, Vegagatan 20. Prisutdelning varje gång! Dessutom läggs 5 kronor från varje startavgift till en sammanlagd pott. Man får räkna sina tio bästa resultat och vid sista deltävlingen den 28 augusti blir det sammanlagd prisutdelning!. OBS: måndagarna 3 och 10 juli blir det inga tävlingar.

Du kan vara med i så många deltävlingar du själv vill. Tre stycken? Allihop? Du bestämmer!

Sedan tjugo år tillbaka är Sommarschacket ett omtyckt schackligt vattenhål under en sommar då schackklubbarna som regel har stängt. Där finns speciella ratingligor för de lägre rankade, men sedan i fjol även

SOMMARSCHACKET MINI!

- En tävling för dig med rating under 1500. Startavgiften är 25 kronor och Sommarschacket Mini har självklart en egen sammanlagd liga. Betänketiden är sju minuter per spelare och parti. Pröva vingarna!

Tävlingsledare: Mats Eriksson, tel. 031 - 24 47 45

Väl mött vid blyxtbrädet!

Göteborgs Schackförbund bjuder in till 2006 års upplaga av klassikern

SOMMARSCHACKET!

Under fjorton måndagar klockan 18.30 med start den 15 maj blir det blyttturnering i Göteborgs Schackcentrum, Vegagatan 20. Prisutdelning varje gång! Dessutom läggs 5 kronor från varje startavgift till en sammanlagd pott. Man får räkna sina tio bästa resultat och vid sista deltävlingen den 28 augusti blir det sammanlagd prisutdelning!. OBS: måndagarna 3 och 10 juli blir det inga tävlingar.

Det blir också sammanlagda deltävlingar i ratinggrupperna 1750-1999 och -1749.
Servering finnes.

| | | |
|----------------------|-----------------------|-----------|
| Startavgift: Spelare | med rating 2100-: | 45 kronor |
| | med rating 1700-2099: | 35 kronor |
| | med rating -1699: | 25 kronor |

Du kan vara med i så många deltävlingar du själv vill. Tre stycken? Allihop? Du bestämmer!

Och en fjolårsnyhet som kommer tillbaka:

SOMMARSCHACKET MINI!

- En tävling för dig med rating under 1500. Startavgiften är 25 kronor och Sommarschacket Mini har självklart en egen sammanlagd liga. Betänketiden är sju minuter per spelare och parti. Pröva vingarna!

Tävlingsledare: Mats Eriksson, tel. 031 - 24 47 45

Väl mött vid blyttbrädet!